C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INC 6.634/2010

Autor: Valdir Colatto

Data da
Apresentação:

17/11/2010

Ementa: Sugere a adoção de medidas urgentes quanto à suspensão da
Portaria nº 1.510/2009, que disciplina o registro eletrônico e a
utilização do Sistema de Registro Eletrônico de Ponto - SREP.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Encaminhe-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 19/11/2010